TOTO

SPECIFICATION

TIEU CHUAN KY THUAT

. TRAP
ONG THAI

Item number: TVLF401

M& san phdm

Gea tures

Pdc diém

@ Fasy installation and usage
Dé dang 18p dst va st dung

@ Durable finishes

Lép ma bén viing vdi thoi gian

epecifications
Tiéu chudn ky thuét

Material/ Vat liéu

Type/ Loai

TVLF401

|
|
@65

78

230

308

0IMI123201/01

: Brass plated Ni-Cr/ ®éng ma Ni-Cr
: P-Trap/ Chir P

Qarts description
Danh muc phu kién

® Trap/ Ong thai TVLF401
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